2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2021                                                                                                  № 178

станица Новотитаровская
О признании утратившим силу постановления администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 09.01.2017 № 01 «Об утверждении Порядка отнесения земель Новотитаровского сельского поселения Динского района к землям особо охраняемых природных территорий местного значения, создания и функционирования особо охраняемых природных территорий местного значения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Новотитаровского сельского поселения, на основании протеста прокурора Динского района от 26.03.2021 № 7-01-2021/2437, руководствуясь Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от  09.01.2017 № 01 «Об утверждении Порядка отнесения земель Новотитаровского сельского поселения Динского района к землям особо охраняемых природных территорий местного значения, создания и функционирования особо охраняемых природных территорий местного значения».
2. Начальнику отдела земельных отношений (Барсова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Динского района (Черныш).
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                           С.К. Кошман
[image: image1]